UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số:  1744   /SNN-TCHC

V/v đăng ký danh sách công chức, viên

chức tham gia lớp tập huấn nghiệp vụ về

thực hiện các chế độ, chính sách đối với

CBCCVC và người lao động làm việc tại

các vùng kinh tế -xh đặc biệt khó khăn

       Quảng Trị, ngày  23  tháng 10 năm 2019

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Trị

 Ngày 15/10/2019, Sở Nội vụ có văn bản số 642/SNV-TT về việc đăng ký

tham gia lớp tập huấn nghiệp vụ về thực hiện các chế độ, chính sách đối với cán

bộ, công chức, viên chức và người lao động công tác tại các vùng kinh tế - xã hội

đặc biệt khó khăn; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đăng ký danh sách

cán bộ, công chức, viên chức và người lao động tham gia lớp tập huấn theo biểu

mẫu (gửi kèm).

 Sở Nông nghiệp và PTNT gửi danh sách để Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT,TCHC

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Hiền

DANH SÁCH CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC ĐĂNG KÝ LỚP TẬP HUẤN NGHIỆP VỤ VỀ THỰC HIỆN

CÁC CHẾ ĐỘ CHÍNH SÁCH ĐỐI VỚI CBCC, VIÊN CHỨC VÀ NGƯỜI LAO ĐỘNG CÔNG TÁC TẠI VÙNG CÓ ĐIỀU KIỆN

KINH TẾ- XÃ HỘI ĐẶC BIỆT KHÓ KHĂN

(Kèm theo công văn số  1744   /SNN-TCHC ngày  23 /10/2019 của Sở Nông nghiệp và PTNT)

TT Họ và tên
Năm sinh

Chức danh Đơn vị công tác
Địa điểm đăng

ký tập huấn Nam Nữ

1 Nguyễn Thị Thu Hồng  1995 Kế toán viên Sở Nông nghiệp và PTNT

Huyện Gio

Linh

2 Hồ Viết Hiệu 1966  Hạt trưởng  Hạt Kiểm lâm Gio Linh

3 Nguyễn Ngọc Hùng 1965  Giám đốc

BQL RPH lưu vực sông Bến Hải
4 Văn Thị Quỳnh Trang  1985

Trưởng phòng tổng hợp, Phụ trách

Kế toán

5 Khổng T. Lê Phương  1984 Phó TP TC-XDLL và TTr

Văn phòng Chi cục Kiểm lâm
Huyện Triệu

Phong

6 Hoàng T. Diệu Mai  1989
Chuyên viên Phòng TC - XDLL

và TTr

7 Nguyễn Khánh Chưởng 1977  P.Hạt trưởng phụ trách
Hạt Kiểm lâm Hải Lăng

8 Nguyễn Thị Kim Chung  1968 Kế toán trưởng

9 Hoàng Hậu 1966  Kế toán trưởng Hạt Kiểm lâm Triệu Phong

10 Trần Đại Đức 1972  Hạt trưởng
Hạt Kiểm lâm Đakrông

Huyện

Đakrông

11 Trần Khánh Thắng 1980  Phụ trách kế toán

12 Ngô Kim Thái 1969  Hạt trưởng  Hạt Kiểm lâm Khu BTTN Đakrông

13 Lê Châu Trí 1975
Trưởng phòng HCTH, Kế toán

trưởng BQL KBTTN Đakrông

14 Hoàng Hải Nam 1991  Viên chức phòng HCTH

15 Lê Văn Quốc 1976  P.Hạt trưởng phụ trách
Hạt Kiểm lâm Hướng Hóa

Huyện Hướng

Hóa 16 Nguyễn Chơn Minh 1963  Kế toán trưởng

17 Nguyễn Công Tuấn 1968  Giám đốc

BQL RPH Hướng Hóa – Đakrông

18 Trần Cao Huy 1971
P/P Phụ trách Tổng hợp-Hành

chính

19 Võ Ngọc Lai 1973  Phụ trách kế toán

20 Hà Văn Hoan 1970  Giám đốc

BQL Khu BTTN Bắc Hướng Hóa

21 Cáp Thị Hòa  1985 PTP Tổng hợp (Kế toán)

22 Trần Thị Kim Liễu  1988 Cán bộ Tổng hợp

23 Nguyễn Tân Hiếu 1989  PTP phụ trách Phòng KHKT

24 Trần Thị Việt Thư  1987 PTP Phòng KHKT

25 Trần Văn Hùng 1989  Cán bộ kỹ thuật

26 Nguyễn Luật 1996  Cán bộ kỹ thuật

27 Võ Văn Anh 1992  Cán bộ kỹ thuật

28 Thái Văn Trình 1981  Cán bộ BVR

29 Khổng Hữu Nhi 1980  Cán bộ BVR

30 Trần Anh Đức 1984  Cán bộ BVR

31 Trần Văn Thăng 1972  Cán bộ BVR

32 Nguyễn Ngọc Truyền 1977  Cán bộ BVR

		2019-10-23T14:39:44+0700
	Việt Nam
	Trần Thanh Hiền<tranthanhhien@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-23T14:40:06+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-23T14:40:19+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!